

Kętrzyn, dnia 29.08.2022 r.

Zamawiający:

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02, fax 89 751 37 97
REGON 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Platforma zakupowa/
Strona internetowa/
Wykonawcy**

Wyjaśnienia nr 1 do SWZ

Dotyczy: „Dostawa asortymentu do chirurgicznego szycia i zamykania ran do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie – dodatkowy ”

Znak postępowania: 26/TP/2022

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść dokumentów.

Pytanie 1:

Pakiet 3

- a) Czy w Pakiecie nr 3 poz. nr 12 Zamawiający wymaga zaoferowania 4 opakowań zbiorczych po 20 ładunków czy 4 ładunków?
- b) Czy w Pakiecie nr 3 poz. nr 13 Zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań zbiorczych po 20 ładunków czy 10 ładunków?
- c) Czy w Pakiecie nr 3 poz. nr 14 Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań zbiorczych po 20 ładunków czy 2 ładunków?
- d) Czy w Pakiecie nr 3 poz. nr 17 Zamawiający wymaga zaoferowania 6 opakowań zbiorczych po 25 sztuk czy 6 sztuk?

Odpowiedź 1.

- a) W Pakiecie nr 3 poz. nr 12 Zamawiający wymaga zaoferowania 4 opakowań zbiorczych po 20 ładunków, w związku z czym modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - OPZ w tym zakresie.
- b) W Pakiecie nr 3 poz. nr 13 Zamawiający wymaga zaoferowania 10 opakowań zbiorczych po 20 ładunków, w związku z czym modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - OPZ w tym zakresie.
- c) W Pakiecie nr 3 poz. nr 14 Zamawiający wymaga zaoferowania 2 opakowań zbiorczych po 20 ładunków, w związku z czym modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - OPZ w tym zakresie.
- d) W Pakiecie nr 3 poz. nr 17 Zamawiający wymaga zaoferowania 6 opakowań zbiorczych po 25 sztuk, w związku z czym modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ - OPZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

(Dot. wzoru umowy)

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 pkt. 1,2

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych za opóźnienia w dostawie do 0,1% wartości netto niezrealizowanej części dostawy oraz do 0,1% wartości danej dostawy za zrealizowanie dostawy Produktów niezgodnie z zamówieniem pod względem asortymentowym, jakościowym lub ilościowym

Zaproponowane przez Zamawiającego wysokie kary umowne powodują znaczną dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron.

Mając na uwadze powyższe proponujemy zrównanie odsetek za opóźnienie w dostawie wyrobów do poziomu odsetek ustawowych tj. do wysokości 0,1%

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie 3:

(Dot. wzoru umowy)

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.

W świetle powyższego dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.

Odpowiedź 3.

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

1. Modyfikuje Załącznik nr 2 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie Pakietu/Części nr 3.

Zamawiający informuje, że zmiane ulega termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa 01.09.2022 r o godz. 9.00;

Termin otwarcia ofert: 01.09.2022 r o godz. 9.15;

Termin związania ofertą: 30.09.2022 r.

Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

Wojciech Glinka

(Kierownik Zamawiającego)

Załączniki:

1. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SWZ.
2. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Szpital Powiatowy w Kętrzynie, ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

Tel/fax: 89 751 25 02/ 89 751 37 97

e-mail: sekretariat@szpital-ketrzyn.pl